
Londri os 

	7P 0C1  

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
a'  

PREGÃO ELETRÔNICO N.° PE 0812022-SESA 

DECLARAÇÃO PROPOSTA 

A empresa LONDRIHO3P IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES 
EIRELI, CNPJ 42.650.27910001-07 localizada na Rua Mana Doniak, 133— Jardim Tropical - Londrina - PR, 
CEP 86087-635 vem por meio desta apresentar a proposta para o fornecimento do objeto da presente 
licitação, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos. 

Declaramos que os pro Jutos ofertados atendem as especificações estabelecidas no edital e que nos preços 
propostos no presente cocumento estão inclusas todas as despesas, tais como impostos, taxas, transporte, 
entrega, lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão 
de custos na proposta, em corno pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de 
valores. 

Declaramos para os fins do tratamento diferenciado e favorecido que cogita a Lei Complementar n° 
12312006 que estamos enquadrados, na data designada para o início da sessão pública, na condição de 
MICRO EMPRESA e que não estamos incursos nas vedações a que se reporta o §4 0  do art. 30  da Lei 
Complementar no 12312306, cientes que a declaração inexata ou falsa importará nas sanções previstas no 
edital, sem prejuízo das responsabilidades civil e criminal que o ato ensejar. 

Para fins do disposto nc Edital da presente Licitação, o representante Legal da participante declara, sob as 
penas da lei, em especl o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que: A proposta apresentada para participar 
da presente Licitação fci elaborada de maneira independente pelo participante, e o conteúdo da proposta 
não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro 
participante potencial oi. de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa. 

Validade da Proposta: €0 (Sessenta) dias. Conforme edital. 
Prazo de Entrega: Conforme edital. 
Prazo de Pagamento: Conforme edital 
Prazo de Garantia: Conorme o edital. 

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL - AG: 1582-2 - CIC: 30.803-X 
Representante Legal r?sponsável pela assinatura de Atas e Contratos: 
Gustavo Henrique Carrega 
CPF: 084.265.219-16 R3: 12.640.687-8 
Endereço residencial: Rua Tupi, 329 - Centro, Londrina - PR CEP: 86020-350 
E-MAIL: londríhospiícita:,ao@gmail.com  

LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI. 
.:NP1: 42.650.279/0001-07 - IE: 90899891-05 - EM: 2933098 

RUA MARIiN DONEAIÇ 133 JARDIM TROPICAL CEP86087-635 LONDRINA - PR 
TELE FONE (43) 3334-3142 - 	E-MAIL: Iondrihosplicitacao@gmail.com  



Londri os 

Londrina, 17 de Maio de 2022. 

/jJ 	 í4' 

7- 

GuSlAVO HENRIQUE CÁRREGA 

CPF: 084265 219-1 

ADMINISTRADOR 

GUSTAVO HENRIQUE 
CARREGA:0842652 1 
916 	 22.G&t72-G3 

LONDRLROSP IMI ORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EERELL 
CNPJ: 42-650.279/0001-07 - [E: 90899891-05 - EM: 2933098 

RUA MARIP DONLAK, 133 JARDIM TROPICAL CEP 86087-635 LONDRINA - PR 
TEU FONE (43) 3334-3142 - 	E-MAIL: londrihosplidtacao@gmail.com  



Londirmi  os 
-V~fp 

W 
LONDRINA, 17 de MAIO de 2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VCOSA DO CEARÁ 
ESTADO DO CEARÁ 
Secretária Municipal de Administição 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
Ref.: Pregão Eletronico N°0812022 

PROPOSTA  

flEM QDTE OESCRIÇÃO VLR UMT f VLR TOTAL. R$ 
MODELO 

TENS CLÍNICO 4 CANAIS - .'OM DESION INOVADOR, CONTROLE 
ATRAVÊS DE TECIÀS SOE r 1DUCH E DISPL%Y LCD. POSSUI 04 CANAIS 
DE SAIDAS IN 	PENI)ENI ES E 09 MODOS DE OPERAÇÃO. CONTROLES 
VARIA MS DE TODOS OS 'ARÀMETROS DE EST1MU1-ÇÂO DAS 

10 CORRENTES FES E TENS. 1 OSSU1 PRO1I)COLOS PRÉ PRO(ÍRAMAJ)OS HTM / STIMULUS 1100,00 11.000,00 
PARA JI1MIZAR (16 TRAT MENTOS E AUTILIZAÇÃO. PRINCIPAiS 
TRATAMENTOS; TRAUMA 	R1I)PÉ1RCO.ANALOESIA. 
FORTALECLMENTO MUSCI ;LR. ACESSÓRIOS: CD COM MANUAL DE 

- 

INSTRUÇÕES. CABO DUPL ) PARA APLICAÇÃO.4 ELETRODOS DE SILICONE 3X5CM. 

- DLTEC1I)R FETAL PORTk IL - CAIIACLERJSTICAS: TRANSUCTOIL DL 
ALIA SENSIBILIDADE dE (PACTO. LEVE E DE FAC'ILOPERAÇÀO. ALTOFALANTE 
DE ALTA PERFORMANCE. )ESIGN EROONÓMICO E 
COMPARTIMENTO PARA 1 RAXS1X7~ ENTRADA PARA F(E DE 
)UVIDO GRAVADOR OU ( OMPUTADOR, BOTÃO LIG.- 

DESLIGA, CONTROLE DE OLUME E DESLIGAMENTO AUTOMÀI1CO, 
TEIA DE LCD COLORIDA E -IRA VLSUALIZAÇÃO NUMÉRICA E DA ONDA 
DO BATIMENTO CARDÍAO ) FETAL ALARMES VIS13 AIS 16ONOROS 
AJUSTÁVEIS E PROGLAItL VEIS, BATERIA. INTERNA RECARREGÁVELE 

corcc, 
26 44 26 CARREGADOR INTE(JR DO. ESPECWK'AÇÀOTECNLCA FREQeÊNQIA SONOIINE 

524,00 23.056.00 
ULTRA-SOM: 2 MHZ, INTE' SIDADE UL111A-SOM: <IOMWCM 2. RNTEDE 
ALIMENIAÇÁn DC NI-MH BATERIA RECARREGÁVFL AC 110220V. 
50t601—I4 DISPLAY: 45M1 UMETROS x. 25 MILÍMETROS LCD, FCF FAIXA DE 
MEDIÇÃO 50 24013PM, RD-OLUÇÀODA FCF: 1 BPM. PRECISÃO FHJU 

BP N L CONSUMO DE ENE  R( Lt '1W. DIMENSÕES: 135 MILÍMETROS x 95 

MIlÍMETROS x 35 MILIMUI POS, PESO 2000, ACOMPANHA CORPO 
PRINCIPAL SONDA 2MHZ. BATERIAS NI-LIR 1.2V. ADAPTADOR AC 
110220V, 3060117- 8015k 1 E 	NEPORIL MANUAL REGISTRO NA 
.kNVISA 

LANS1iRNACLIN1CA COM 1 ,UZ DE LED-LANTERNA DE ALTA 
PERFORMANCE COM ILUXI NAÇÃO LEI) DE 22V; CoNFECCIONADA E512' 

29 52 
METAL LEVE DE ALTA QU..LIDADE; ILUMINAÇÃO BRIUIANTE EBRANUA Mff(ATOS / LEI) 2Y,00 1.404,00 
UNII) 52 PARA MELHOR VE-UÂULAÇAO ACIONAMENTO ATRAVES DO BOTA() 

UGA-DESUGA POSSUI CO 7VENIENTE CLIPE DE B0L50 ALIMENTAÇÃO 
ATRAVÉS DE IJÃS pu,j 	AAAENCLUSAS 

Página 1 



OTUSCOPIO-. ILUMISAÇ. O HALÓGENA 25 V DE 1.0Va4 DURAÇÃO. 
ILUMINAÇÃO 3Q!. MAIS E RIULINI'F. MOSTRANDO A COR VERDADEIRA 
IX) TECIDU IrIBRA ÕVIIC 4 PARA TRANSMISSÃO DE LUZ FRLt 
EIRANtE C'AMP() DE TIL BALHO LIVRE DE SOMBRA E 

AQUECIMENFO.-LES1E 1 ,  E VLSÃOAMPIA PARA VISUAIJZAÇÂOC'OM 
MAGNIFiCAÇÃO. ~0 lAPA VISÃO DFEAUIWA (LENTE psIovivu. 
PARA INSTRUMENTÇÃC 1-SISTEMA VEDADO PARA O1USCOPIA 
PNELTEL&TICA COM ENTR IDA PARA PERA DE INSULFLIÇÃO (PERA PARA 
INSULFL%ÇÃ() NÃO INCLI SA CAB() METÁLICO COM ACABAMEN1T) 

3009 30 USO, PRETO AUMENT 400 POR DUAS PILHAS ALCAUNAS UNtE) 9 MIKATOS! 
519,00 4.871,00 

AA.-ACOMPANHA 5 ES PU 1111)5 SEN1)0 UM 1060 COM 4 ESPECIJEOS 
PORTATIL 

REUrIUZÃVEIS NOS TAM INIbE 2,5-3-4 E 5MM (ESTERU,IZÁVELEM 
AUTOCLAVE OU SOU'ÇÀ ) PARA ES'rERnjzAçÀo) i ESPECEU) 
STANDART 4MM.ACOMP NHA ESTOJO MACIO E [RIAS PIUIAS ALA 
ALCAUNAS. U11LIZA IÀI 1 PADAIIAL()GEXA DE 2,5V DADOS TÉCNICOS 
ILUMINAÇÃt} IIALÓGEN?.. I11ANSMISSÃO: FIBRA OPTICA ATÉ A 
PO?'ffA 'PILHAS: 2 AA. .LE iTE DE FOCALLZAÇÃO GRANDE-ANGULAR E 
REMOVÍVEL PESO COMI ILHAS: 132 O -AL'I1.7RA 16,33 ('LI. -MATERIAL 

- - DOCABO LNTEIRAMENrn METÁLICO. CONEXÀ0 DE INsUFLAçÀ0 s'EIt 

BICICLETA IIORIZONI4L .IAGXÊTICA - OFERECE UM EXERCÍCIO SUAVE 
E CONFORT.& VEL SOBREI idA PLATAFORMA ESTÁ VEL E RESISTENTE. A 

DREAM! 
37 02 ESISTÊNCL% MAGNÊTIC. É SILENCIOSA E DE BAIXA MANUTENçÃO. 

CONCEPT H 
1599.00 3.198,00 

-PAINEL COM LCD DE. k IL NElE DIMEN SÃO -SENSOJI DE. ILk11MENTOCARDIAOiNO PAINEL 
-SISTEMA DE CARGA MA( NÉTICO COM C'ORREIA SUAVE E SILIINCIOSO 

Mrautocniuhi,anislrico 	1 ala iitreadade no nmmno 15 po1eadas, parànetms nípidos 	.To.tsos. sisuahzaçlo 
dc 	dtisanau, com oniarnar 	andes natela. batetir dc alta duraçdo. p'xtittil - com alça iisostporada no monitor. 

em ted& possuir ntertlsce osicardis 	piugram.. de iate adulto, 
e uctruntaL ponsibili ardo monitor içito de no ninituis 12 cursarem IcEi. 

O 	fornecer patirnelros sI is moulioradis de anie: Ei 	dlograrsa (ECO), (.>iinelria de 
ulso(SPO2), Posado sito mvasva(PNI), Tempeaatrua2 canis, Respiraç&i. Premito itssariss (P1) 2 canais. 

Capuografla e Impoessora. Bel na rcawrogitvel, cabo de aI 	elaçio ildinca AC. Cabo ECO 5 sias. semor de 5P02, 

e ~ rIr tonqsceal ri. Axmazenanasgc de no utininio 24 horas de tendiucias ltisIei.s e nosniricas cor» 

de valoos Apecartitar i .»rospestc de tais &rissçdo de ECO cm "fui - disclossue". Capaz de realizar ospdeiçbo 
dc ECO 
de 12tivaçite, e tuaimi cc. suar. ECO Possuia posuittili lede de 3,5 ou 12 rI ivaçilca (de acordo com a 

GENERAL 
96 01 'onitançito). possibilidade rI sirtulizaçlssdas 12 dinísaçil es, ~ da shztidade do baçssln L5dnatssc 	l5nawb; MEDITECH , G3H 

9025,00 9.025.00 
I2.íomls. 25ntrsdi S(boms 
Semibilidade de traçado (sI II 114 1 1Z 1,2 e 	ico). frisa de leitorada Prerpaincir Cardíaca: IS a3tl0bn, 

alarme de minimo e nissinso, aanne rIr eIetrdo sho com 	ntjfleaçbo do insuflo, detiNIrotlornbIiea de is:. 

sinimo T3iipos de asnimia& riBis dc segmusso ST em todas as dahaçõei, indicaçito de marca-passo, pu A...contra 
deslitaulador. cascata dar onda de ECU disponiwL RESPIRAÇÃO IMPEDÃNCL4) Devera conter ir diCaçiO da 

frequència respirasõria e apruer itaçiu da cansa de rcspkaçio, faixa de leitura: O a Ib~ alastra de màiimo e 
imitas, indico de pertiisito, rI, teegito e alarnar de apneia com tenipo progiarnavel. OXIMEIRIA DE PULSO 
Apresease crava pletisnsegrálk a com o re 	is sak,r iaaiisrico Eisa de leitora de O a 100 lo, =dição de pulso: 

30 a300pm alarmes deminitu en 	no seasibibdade dolraçado (aI 1*. 11412.1,2, a4. xSear*osndiico). Ajorse 
da velocidade do traçado: 25m ira cai SOnins, índice rEi anWlitude  de pulso, gritftco de burra de sial, Segtmda Sp02 

estIo disponíveis. PRESSÃO :ÃCr INVASIVA 

- 
- VALOR TOTAL DA PROPOSTA 52.354,00 

VÃEÕRPROPOSTA DA R$ 52.354,430 CINQUENTA E DOIS ML TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS 	1 

GUpÍ'AVo HEN qlQUE CARREGA 

CPF: 084.265.219-1 

ADMINISTRADOR 

GUSTAVO 
HENRIQUE 
CARREGA:084265 
21916 

ryitgnedbyGsBTAVOIssarQII 
CANEGA06426521916 
tai.c-o.icP-8i cu-OOniuiOiOBlYiin 
o=taardaaeratuFeduaidoBraul-
ss8,ougi8e-cPt A1,ors-ACtut3A liaS, 
rn32584223UX1130, ouvteE0C0P4su9tO? 
o,-G&6TAIO1ss(JE 
CAtaiaGMlS4aria1916 
Oaia202205i7ne0210703'Ott 
Ai Se ArmAS tuadvn 52 (X)I.iJ) 17 

Página 2 


